Narh; kadıyla, ilgili esnafın ve şehrin ileri gelenlerinin hazır bulunduğu bir toplantıda, satılan malların maliyetine göre, esnafın belirli bir kâr ödemek suretiyle elde edilen fiattır. Eşyalara verilen narh fiatları kazalarda yapılan bu toplantılarda mahkeme sicillerine ve bu sicillerin her zaman kolayca bulunabilecek kapak kısımlarına yakın sayfalarına yazılırdı. Meselâ, 1656 (H.1066) senesinde Harput'ta ekmeççi esnafı mahkemeye başvurup, şiddetli kış sebebiyle un ve tuzun pahalı olduğunu belirterek, ekmeğe yeniden fiat tayin edilmesini talep etmişlerdir. Bu sebep makul görülerek, narh tespit jürisi toplanmış ve ekmeğin her batmanına 9 akçe fiat biçmiştir<sup>45</sup>. Adedi 6'dır.